

コンクリート人力打設（小型構造物）
 18-8-25（20） 一般養生

代 価 表
 KD 61 02 10006

第17号代価表
 Page 1
 10 m3 当たり

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役		人	0.910	21,500	19,565	
特殊作業員		人	1.000	19,200	19,200	
普通作業員		人	3.950	15,800	62,410	
生コンクリート（普通） 18-8-25（20）		m3	10.600	11,400	120,840	建設物価P98 積算資料P108
養生工（一般養生） 小型構造物		m3	10.000	1,297	12,970	第39号代価表
諸雑費 率（労務）		%	4.000	0	4,015	101175×4.00%
合計					239,000	
1m3当たり					23,900	
作業能力算定式（KD6102）						
構造物の種別 小型構造物						
コンクリート打設区分 人力打設						
人力運搬車による小運搬作業 必要とする						
養生工の有無 一般養生						